
alfi Studio TT termos, stal szlachetna matowana, 1,5
l
Indeks: 311569 Producent: alfi Kod producenta: 1297205150

Cena: 429.27 zł

Opis

alfi Studio TT termos, stal szlachetna matowana, 1,5 l
Producent: alfi

Designerskie wyposażenie do domu: więcej niż dzbanek do herbaty lub dzbanek do kawy – studio charakteryzuje się
ponadczasowym designem, który idealnie wpasowuje się w nowoczesne otoczenie.
Najlepsza wydajność izolacji: zimne i gorące napoje przez wiele godzin są standardowe. Duży, termoizolujący
utrzymuje gorące napoje do 20 godzin, a zimne napoje do 40 godzin zimne, bez wkładu szklanego.
Zasada utrzymania aromatu: produkty izolacyjne firmy alfi utrzymują aromat, chronią żywność i zapewniają najlepszą
temperaturę. Zasada polegająca na niezawodności produktów alfi Premium.
Nadaje się do mycia w zmywarce: do wygodnego czyszczenia i optymalnej higieny można myć w zmywarce. Biżuteria
nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń w temperaturze do 93°C.
Przyjazne dla środowiska: wytrzymałe i wolne od BPA – dzięki wysokiej jakości korpusowi ze stali nierdzewnej.
Dzbanek zapewnia długotrwałą radość.

Nazwa modelu: Studio TT
punkt znaku wypunktowania: Designerskie wyposażenie do domu: więcej niż dzbanek do herbaty lub dzbanek do
kawy – studio charakteryzuje się ponadczasowym designem, który idealnie wpasowuje się w nowoczesne otoczenie.,
Najlepsza wydajność izolacji: zimne i gorące napoje przez wiele godzin są standardowe. Duży, termoizolujący
utrzymuje gorące napoje do 20 godzin, a zimne napoje do 40 godzin zimne, bez wkładu szklanego., Zasada
utrzymania aromatu: produkty izolacyjne firmy alfi utrzymują aromat, chronią żywność i zapewniają najlepszą
temperaturę. Zasada polegająca na niezawodności produktów alfi Premium., Nadaje się do mycia w zmywarce: do
wygodnego czyszczenia i optymalnej higieny można myć w zmywarce. Biżuteria nadaje się do mycia w zmywarce do
naczyń w temperaturze do 93°C., Przyjazne dla środowiska: wytrzymałe i wolne od BPA – dzięki wysokiej jakości
korpusowi ze stali nierdzewnej. Dzbanek zapewnia długotrwałą radość.
marka: alfi
ogólne słowo kluczowe: termos, dzbanek do kawy, dzbanek do kawy, dzbanek termiczny nadaje się do mycia w
zmywarce, dzbanek z efektem kawy, dzbanek na kawę, dzbanek z filtrem do kawy, dzbanek do kawy, emsa Senator
kubek do kawy, termos do kawy, perkulator, dzbanek do herbaty, porcelana, dzbanek do kawy, termos do kawy, emsa
1 litr, Termos 1 l, termos, melitta dzbanek do kawy, termos termos, dzbanek z efektami kawy, Dzbanek do kawy,
dzbanek izolacyjny, dzbanek termiczny, szklany filtr do kawy, dzbanek do herbaty 1 l, filtr do kawy ze stali szlachetnej
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1,5l
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
numer części: 1297205150
kolor: Stal nierdzewna matowana.
waga opakowania przedmiotu: 0.954 kilograms
rodzaj okazji: Wesele, Urodziny, Komunia, Dzień Matki, Boże Narodzenie
producent: alfi



Stan Nowy

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4002458489686
zalecane węzły przeglądania: 26405992031
numer modelu: 1297205150
specjalna funkcja: można myć w zmywarce
nazwa przedmiotu: alfi Studio TT termos, stal szlachetna matowana, 1,5 l
data premiery: 2020-09-15T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-23T19:06:46.780Z
materiał: stal szlachetna

Parametry
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